CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi:    - Ban Giám hiệu Trường Trung Cấp Tổng Hợp Tp.HCM

Họ và tên: ......................................................................... Giới tính: ............................................................

Ngày sinh: ........................................................................ Nơi sinh: ..................  ..........................................

Hộ khẩu thường trú: .....................................................  ....................................  ..........................................

 .............................................................................................  ....................................  ..........................................

Số điện thoại:  .................................................................  ....................................  ..........................................

Mã số sinh viên:................................................ Lớp:  .................... Khoa: .......................

Trình độ đào tạo: ........................................................... Ngành đào tạo: ......  ..........................................

Hệ đào tạo: ....................................................................... Khóa đào tạo ..........  ..........................................

Nay em làm đơn này kính gửi Ban Giám hiệu xác nhận cho em là sinh viên đang

học tại trường.

Lý do xin xác nhận:.........................................  ...............................................................................

 ................................................................................  ...............................................................................

Kính mong được sự chấp thuận của Ban Giám hiệu tạo điều kiện cho em được

thuận lợi trong cuộc sống và an tâm trong học tập.

Xin trân trọng cảm ơn./.

TP. Hồ Chí Minh, ngày …… tháng…… năm 20…

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)

MẪU ĐT: 08